
Informace k 2. prodejní výstavě andulek 4.4.2015 
 

Jak bylo publikováno v č. 3/2015 časopisu FAUNA je tato výstava připravena ZO Strančice 
 
S ohledem na současné konání naší výroční schůze je to vítaná možnost nabídnout k prodeji   
odchovy či  vaše přebytečné ptáky z chovné rezervy. 
 
Příjem ptáků:  od 7 do 9 hodin (není třeba předem přihlašovat) 
 
Andulky musí být ve standardních výstavních klecích po 1 ks  
 
Klecné:  10  Kč/ klec 
 
Lze vystavit ptáky bez ohledu na jejich původ, věk i současnou kondici 
 
Při příjmu musí být sdělena prodejní cena ptáků 
 
Vítězný samec a samice obdrží poháry, vítězové skupin kokardy 
 
Posuzovat bude př. Vilém Holeček 
 
 
Případné další dotazy směřujte na odpovědné funkcionáře: 
 
Svatopluk Janda  tel. 603 433 410 
Jiří Řejha  tel. 728 776 277 
 

 
Zpracoval: Vlasák 

 
 
 
 
 


